C U I A B Á  / M A T O  G R O S S O

2º PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIO NA ÁREA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

DIREITO – LISTA DE COTAS

  A Defensora Pública-Chefe da Defensoria Pública da União em Mato

Grosso, no uso de suas atribuições delineadas na Lei Complementar nº 80, de 12 de janeiro de

1994, e em observância à Portaria DPGU nº 24, de 22 de janeiro de 2015 e na Lei nº 11.788,

de 25 de setembro de 2008, TORNA PÚBLICO AS INSCRIÇÕES PRELIMINAR PARA

O PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO EM PÓS-GRADUAÇÃO DE DIREITO:

Nº NOME DO CANDIDATO

01
CARINY FERREIRA DA SILVA

03
DOUGLAS FERREIRA NONATO

06
FERNANDA CRISTINA PEDROSO DAMASCENO ARAÚJO

04
GUSTAVO SIQUEIRA CARDOSO

07
KAMILA VALÉRIA REIS MARQUES

02
KAREN ANDRIELLE DA CRUZ

05
LEDA JANAÍNA TAMBERI MACIEL SILVA VAZ

08
THALITA DE CASSIA BARBOSA

Cuiabá/MT, 09 de outubro de 2023.

MARIA CLARA GONÇALVES KHALIL

DEFENSORA PÚBLICA-CHEFE DA

 DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM MATO GROSSO